
CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL ROSARIO CASTELLANOS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
13/oct./2020

 Del 01/ene./2020 al 31/may./2020
01:54 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: cpalomares

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $10,419,716.03 $7,633,068.39 $938,775.63$6,694,292.76 $11,358,491.66

   ACTIVO CIRCULANTE $10,419,716.03 $6,111,754.12 $938,775.63$5,172,978.49 $11,358,491.66

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $4,736,998.62 $6,024,845.79 $938,306.82$5,086,538.97 $5,675,305.44

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $5,677,183.13 $85,592.89 $468.81$85,124.08 $5,677,651.94

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $5,534.28 $1,315.44 $0.00$1,315.44 $5,534.28

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,521,314.27 $0.00$1,521,314.27 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $1,453,948.62 $0.00$1,453,948.62 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $66,909.14 $0.00$66,909.14 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $456.51 $0.00$456.51 $0.00

ADMINISTRADORA
DIRECTORA GENERAL

CLAUDIA DEL ROCIO ROSALES FERNANDEZ CLAUDIA PALOMARES AZUA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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